4° Tappa Giro delle Abbazie
02/10/2011
Pos. Pett. Atleta Anno Sex Tessera Cod.UCI Cat. P.C. Team Cod.Team Ente Giri Tempo
1 432 CAPATI EROS 1995 M 615633U ITA-1995/09/30 AL 1 GROTTE DI CASTRO 11G2883 FCI 2 00:50:51.40
2 436 SABATINI LUCA 1996 M 946313X ITA-1996/09/30 AL 2 GROTTE DI CASTRO 11G2883 FCI 2 00:51:21.55
3 426 BELLUCCI PAOLO 1996 M 636305H ITA-1996/11/16 AL 3 MTB MONTEFIASCONE 11E2435 FCI 2 00:51:38.30
4 437 FRANCO ALESSIO 1995 M AL 4 2 00:52:12.90
5 431 IACOROSSI FEDERICO 1995 M 955915L ITA-1995/09/28 AL 5 ATLETICOUISP MONTEROTONDO 11C1896 FCI 2 00:52:44.05
6 430 MANDATORI MATTEO 1995 M 706959P ITA-1995/11/26 AL 6 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 11R2438 FCI 2 00:54:37.65
7 435 MAURIZI MATTEO 1996 M 917003Q ITA-1996/09/30 AL 7 GROTTE DI CASTRO 11G2883 FCI 2 00:58:04.50
8 429 PANZARINI DANIELE 1996 M 847378M ITA-1996/01/01 AL 8 ASD DRAKE TEAM CISTERNA 11L2856 FCI 2 00:59:20.20
9 433 POPONI ENRICO 1996 M 873830Z ITA-1996/09/30 AL 9 GROTTE DI CASTRO 11G2883 FCI 2 01:11:15.60
10 427 LATINI DARIO 1996 M 852529S ITA-1996/05/21 AL 10 ATLETICOUISP MONTEROTONDO 11C1896 FCI 2 01:18:13.85
Stampata: 02/10/2011 12:31 Elaborazione a cura di Commercial Time S.r.l. Pagina 1 di 17
Distinta Categorie - 4° Tappa Giro delle Abbazie - 02/10/2011
Pos. Pett. Atleta Anno Sex Tessera Cod.UCI Cat. P.C. Team Cod.Team Ente Giri Tempo
1 1 GATTI GIOVANNI 1986 M 942907Y ITA-1986/09/30 EL 1 ASD IL BICICLO TEAM NEW LIMITS 11Y2653 FCI 5 01:45:26.10
2 2 CAPPONI STEFANO 1983 M 636030U EL 2 ASD F. MOSER CYCLING TEAM 11Q2725 5 01:46:10.60
Stampata: 02/10/2011 12:31 Elaborazione a cura di Commercial Time S.r.l. Pagina 2 di 17
Distinta Categorie - 4° Tappa Giro delle Abbazie - 02/10/2011
Pos. Pett. Atleta Anno Sex Tessera Cod.UCI Cat. P.C. Team Cod.Team Ente Giri Tempo
1 38 D'AURIA GIOVANNI 1982 M 942448B ITA-1982/09/18 ELMT 1 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 11R2438 FCI 5 02:01:31.90
2 35 POMPONI SILVANO 1985 M 948798Q ITA-1985/11/27 ELMT 2 APD CIOCIARIA BIKE 11L2721 FCI 5 02:05:22.05
3 32 DE LUCA SIMONE 1989 M 977777F ITA-1989/07/10 ELMT 3 CICLO TECH - MTB RUNNERS ASD 11P2843 FCI 5 02:09:30.85
4 31 MELLOZZI FRANCESCO 1992 M 902098Z ITA-1992/01/01 ELMT 4 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 11R2438 FCI 4 01:39:24.90
5 42 PEREIRA CAETANO EDEILSON 1986 M AT00037729 ELMT 5 988 CSI 4 01:45:34.50
6 33 MARTELLA VALERIO 1988 M 969581V ITA-1988/07/13 ELMT 6 ATLETICOUISP MONTEROTONDO 11C1896 FCI 4 01:56:27.15
7 41 PORCARI DOMENICO 1985 M 31903 ELMT 7 ASD CICLOTECH FRASCATI 227 CSI 4 02:03:43.85
8 40 DE LUCA ALESSANDRO 1992 M 00031577 ELMT 8 ASD ADRENALINA TEAM 3 01:44:21.65
Stampata: 02/10/2011 12:31 Elaborazione a cura di Commercial Time S.r.l. Pagina 3 di 17
Distinta Categorie - 4° Tappa Giro delle Abbazie - 02/10/2011
Pos. Pett. Atleta Anno Sex Tessera Cod.UCI Cat. P.C. Team Cod.Team Ente Giri Tempo
1 416 COLONNELLI IVAN 1997 M 971960D ITA-1997/09/30 ES 1 GROTTE DI CASTRO 11G2883 FCI 1 00:25:11.45
2 415 CAPATI DANIELE 1997 M 817872P ITA-1997/09/30 ES 2 GROTTE DI CASTRO 11G2883 FCI 1 00:26:16.50
3 417 GUGLIELMETTI DIEGO 1998 M 976785X ITA-1998/09/30 ES 3 GROTTE DI CASTRO 11G2883 FCI 1 00:26:31.30
4 412 DANDOLO PIER LUCA 1997 M 821070W ITA-1997/09/13 ES 4 MTB MONTEFIASCONE 11E2435 FCI 1 00:28:26.55
5 411 CECCARELLI ANDREA 1997 M 855792V ITA-1997/11/22 ES 5 MTB MONTEFIASCONE 11E2435 FCI 1 00:30:08.45
6 413 NAPOLI RICCARDO 1997 M 887324Q ITA-1997/08/17 ES 6 MTB MONTEFIASCONE 11E2435 FCI 1 00:30:46.05
7 414 PUGLIESE LORENZO 1998 M 711652F ITA-1998/09/30 ES 7 GROTTE DI CASTRO 11G2883 FCI 1 00:52:49.50
Stampata: 02/10/2011 12:31 Elaborazione a cura di Commercial Time S.r.l. Pagina 4 di 17
Distinta Categorie - 4° Tappa Giro delle Abbazie - 02/10/2011
Pos. Pett. Atleta Anno Sex Tessera Cod.UCI Cat. P.C. Team Cod.Team Ente Giri Tempo
1 22 DE NICOLA LUCA 1994 M 940480A ITA-1994/08/22 JU 1 ASD IL BICICLO TEAM NEW LIMITS 11Y2653 FCI 5 02:04:12.45
2 30 DEL GIOVANE SIMONE 1994 M 940484S ITA-1994/09/30 JU 2 ASD IL BICICLO TEAM NEW LIMITS 11Y2653 FCI 5 02:11:34.65
3 21 RASTELLI MARCO 1994 M 960684E ITA-1994/10/06 JU 3 ASD DRAKE TEAM CISTERNA 11L2856 FCI 4 01:50:01.90
4 25 SENSI STEFANO 1994 M 821084H ITA-1994/05/23 JU 4 MTB MONTEFIASCONE 11E2435 FCI 4 01:52:43.05
5 24 ANDREONI MATTEO 1994 M 821078S ITA-1994/06/26 JU 5 MTB MONTEFIASCONE 11E2435 FCI 4 01:54:42.05
6 28 GRASSI FRANCESCO 1993 M 996196E ITA-1993/03/06 JU 6 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 11R2438 FCI 4 02:04:00.55
7 26 DI VOZZO FEDERICO 1994 M 778163Q ITA-1994/01/01 JU 7 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 11R2438 FCI 4 02:22:06.00
8 27 DI RUSSO FRANCO MARIA 1994 M 973972X ITA-1994/01/01 JU 8 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 11R2438 FCI 1 00:28:19.50
Stampata: 02/10/2011 12:31 Elaborazione a cura di Commercial Time S.r.l. Pagina 5 di 17
Distinta Categorie - 4° Tappa Giro delle Abbazie - 02/10/2011
Pos. Pett. Atleta Anno Sex Tessera Cod.UCI Cat. P.C. Team Cod.Team Ente Giri Tempo
1 79 DOMINICI EMILIANO 1978 M 974581R ITA-1978/10/01 M1 1 ASD CICLOTECH FRASCATI FCI 5 01:57:12.70
2 75 ROTUNNO MARCELLO 1979 M 941892Q ITA-1979/01/01 M1 2 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 11R2438 FCI 5 02:03:27.00
3 74 SABETTA DANIELE 1979 M AT00200597 M1 3 MOUNTAIN BIKE CLUB RIETI 61 CSI 4 01:43:58.20
4 71 PORCARI ALESSIO 1981 M 702998B ITA-1981/01/01 M1 4 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 11R2438 FCI 4 01:45:21.65
5 77 TUCCERI CIMINI MAURO 1978 M 050222 M1 5 A.S.D. FORTUNATO AVEZZANO 13AQ014 UDACE 4 01:47:30.65
6 76 SCAFETTA CLAUDIO 1977 M 702266L ITA-1977/02/09 M1 6 ASD VESTINA BIKE 12R1075 FCI 4 01:50:21.75
7 80 GALATI GABRIELE 1979 M 00042310 M1 7 GS BERTUCCI CSI 3 01:53:10.00
8 78 CASANICA ANDREA 1977 M 00200577 M1 8 MOUNTAIN BIKE CLUB RIETI 61 CSI 3 02:26:59.20
9 73 DODDI ENRICO 1979 M 997778D ITA-1979/06/02 M1 9 ASD TEMPLEBIKE 11Q2899 FCI 1 00:28:35.95
Stampata: 02/10/2011 12:31 Elaborazione a cura di Commercial Time S.r.l. Pagina 6 di 17
Distinta Categorie - 4° Tappa Giro delle Abbazie - 02/10/2011
Pos. Pett. Atleta Anno Sex Tessera Cod.UCI Cat. P.C. Team Cod.Team Ente Giri Tempo
1 113 CAPPELLI GUIDO 1975 M 973164V ITA-1975/01/01 M2 1 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 11R2438 FCI 5 01:54:11.30
2 127 GIOVANNELLI ROBERTO 1976 M 00200586 M2 2 MOUNTAIN BIKE CLUB RIETI 61 CSI 5 02:01:32.60
3 130 MOSTARDA DARIO 1972 M 00200592 M2 3 MOUNTAIN BIKE CLUB RIETI 61 CSI 5 02:04:36.65
4 126 PANDOLFI CORRADO 1972 M 853798H ITA-1972/09/30 M2 4 CICLI MONTANINI ALICE CERAMICA FRW11E2586 FCI 5 02:07:16.65
5 131 MARIANANTONI GIOVANNI 1976 M 00200590 M2 5 MOUNTAIN BIKE CLUB RIETI 61 CSI 4 01:42:58.05
6 120 GUGLIELMETTI MASSIMILIANO 1972 M 955577Z ITA-1972/02/12 M2 6 APD CIOCIARIA BIKE 11L2721 FCI 4 01:45:32.70
7 117 CANTORI DONATELLO 1972 M 702419E ITA-1972/08/22 M2 7 ASD LA CROGNALE MTB 11G2883 FCI 4 01:48:37.40
8 134 BONETTI ALESSIO 1974 M 949561B M2 8 APEBIKE 11N2801 4 01:48:41.25
9 114 MEZZANOTTE ANTONIO 1974 M 965398G ITA-1974/09/30 M2 9 SCOTT NW SPORT 11R2880 FCI 4 01:48:42.25
10 112 MARINI PAOLO 1975 M 924360C ITA-1975/04/01 M2 10 ASD DRAKE TEAM CISTERNA 11L2856 FCI 4 02:15:19.70
11 132 GALLOTTI PAOLO 1973 M 0042556 M2 11 GS SPEEDY SPORT RACING 166 CSI 3 01:46:46.30
12 123 BONANNI GABRIELE 1973 M 00042036 M2 12 GRUPPO CICLISTICO MONTECELIO A.S.D.593 3 01:46:57.05
13 116 BUCCI FLAVIANO 1973 M 111184061 M2 13 ATLETICOUISP MONTEROTONDO UISP 3 01:48:03.40
14 122 DICARLO PIERINO 1974 M 00042043 M2 14 GRUPPO CICLISTICO MONTECELIO A.S.D.593 3 01:49:22.50
15 129 DE LUCA LUCANO 1973 M 00031564 M2 15 ASD ADRENALINA TEAM 3 01:50:50.70
16 136 GIANNINI MARCO 1975 M M2 16 GS BERTUCCI CSI 3 01:57:25.00
17 124 TUZI DANIELE 1975 M 00042061 M2 17 GRUPPO CICLISTICO MONTECELIO A.S.D.593 3 02:14:18.60
18 121 CICCOTTI FILIPPO 1972 M 00042040 M2 18 GRUPPO CICLISTICO MONTECELIO A.S.D.593 3 02:14:18.75
19 119 ARATA ANDREA 1972 M AT00034554 M2 19 GS SPEEDY SPORT RACING 166 CSI 1 00:32:47.50
20 135 CAMBRINI DANIELE 1976 M 963814 M2 20 TEAM HYPERION BIKE 1 00:51:13.15
Stampata: 02/10/2011 12:31 Elaborazione a cura di Commercial Time S.r.l. Pagina 7 di 17
Distinta Categorie - 4° Tappa Giro delle Abbazie - 02/10/2011
Pos. Pett. Atleta Anno Sex Tessera Cod.UCI Cat. P.C. Team Cod.Team Ente Giri Tempo
1 168 PANZARINI GIANNI 1967 M 906471X ITA-1967/10/30 M3 1 ASD DRAKE TEAM CISTERNA 11L2856 FCI 5 01:57:30.70
2 152 CAPATI CABBIRIO 1971 M 120623W ITA-1971/01/21 M3 2 MTB MONTEFIASCONE 11E2435 FCI 5 02:03:19.00
3 158 MARINUCCI GIANLUCA 1969 M AT00021123 M3 3 FREE BIKERS TEAM 754 CSI 5 02:06:42.25
4 179 INFELLI FRANCESCO 1969 M 102109 M3 4 ASD VITTORIO BIKE MONTEFOGLIANO0 CSI 5 02:11:00.45
5 169 MAGGIACOMO SALVATORE 1967 M 974075Y ITA-1967/10/02 M3 5 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 11R2438 FCI 4 01:43:57.90
6 153 BERNARDINI FULVIO 1971 M 706984Z ITA-1971/01/12 M3 6 ASD BIKE SHOP PEDALANDO 11A2893 FCI 4 01:48:10.00
7 166 COSCIA STEFANO 1968 M 710069M ITA-1968/01/01 M3 7 ASD EMPORIO DEL CICLO 11E1491 FCI 4 01:48:50.25
8 154 MANCINI MARCO 1970 M 969583W ITA-1970/06/28 M3 8 ATLETICOUISP MONTEROTONDO 11C1896 FCI 4 01:50:48.95
9 170 GIOSI ALEANDRO 1967 M 702417U ITA-1967/08/07 M3 9 ASD LA CROGNALE MTB 11G2883 FCI 4 01:51:09.85
10 162 PENNA FRANCESCO 1968 M 707008K ITA-1968/06/26 M3 10 ASD BIKE SHOP PEDALANDO 11A2893 FCI 4 01:52:44.50
11 164 RAGNI VALTER 1968 M 706461C ITA-1968/03/11 M3 11 CICLO TECH - MTB RUNNERS ASD 11P2843 FCI 4 01:52:58.60
12 176 PISANI ALESSIO 1969 M 049356 M3 12 BAR BOVA UDACE 4 01:54:53.35
13 163 FONTANELLI LUCA 1968 M 706996V ITA-1968/06/14 M3 13 ASD BIKE SHOP PEDALANDO 11A2893 FCI 4 01:55:54.20
14 178 CASETTI ANDREA 1967 M 00037133 M3 14 EMPORIO DEL CICLO 61 CSI 4 01:57:08.65
15 174 MARULLI ALESSANDRO 1970 M 00033691 M3 15 ASD ADRENALINA TEAM 4 01:58:09.70
16 180 PACINI PIERO 1967 M M3 16 ASD CICLOTECH FRASCATI 227 CSI 4 01:59:04.60
17 181 SCACCHETTI STEFANO 1967 M M3 17 ASD CICLOTECH FRASCATI 227 CSI 4 02:04:52.00
18 161 PIZZI ENRICO 1968 M AT00200594 M3 18 MOUNTAIN BIKE CLUB RIETI 61 CSI 4 02:10:34.05
19 172 ABATE SALVATORE 1967 M 0003389 M3 19 ASD ADRENALINA TEAM 4 02:13:55.95
20 159 DE MEIS LUIGI 1969 M 948560M ITA-1969/01/01 M3 20 ASD VIII LEGIONE ROMANA 11Y2773 FCI 3 01:37:49.40
21 151 DI MEO GIORGIO 1971 M AT00035219 M3 21 US ACLI ICARO 962 CSI 3 01:41:08.10
22 156 FUSCO FERNANDO 1970 M 974071U ITA-1970/01/01 M3 22 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 11R2438 FCI 3 01:43:11.30
23 175 CASAVOLA UMBERTO 1969 M 793550G M3 23 ASD GS ESERCITO 11F2882 2 01:37:04.00
24 160 RUGGERI GIAMPIERO 1968 M AT00200596 M3 24 MOUNTAIN BIKE CLUB RIETI 61 CSI 2 01:44:45.65
25 183 CASTRECCHINI FABRIZIO 1970 M M3 25 TEAM HYPERION BIKE 1 00:50:12.80
Stampata: 02/10/2011 12:31 Elaborazione a cura di Commercial Time S.r.l. Pagina 8 di 17
Distinta Categorie - 4° Tappa Giro delle Abbazie - 02/10/2011
Pos. Pett. Atleta Anno Sex Tessera Cod.UCI Cat. P.C. Team Cod.Team Ente Giri Tempo
1 214 SERAFINI LUIGI 1966 M 991347X ITA-1966/09/30 M4 1 AVEZZANO MTB 12R0259 FCI 4 01:42:44.05
2 191 FOSCHI MASSIMO 1966 M 477034M ITA-1966/09/06 M4 2 CICLO TECH - MTB RUNNERS ASD 11P2843 FCI 4 01:43:01.20
3 203 CAPERNA FLAVIO 1964 M 973293X ITA-1964/04/01 M4 3 MOUNTAIN BIKE CLUB RIETI 11W2809 FCI 4 01:44:59.55
4 210 GROSSI MASSIMO 1962 M 706460P ITA-1962/05/29 M4 4 CICLO TECH - MTB RUNNERS ASD 11P2843 FCI 4 01:46:24.45
5 204 SPADA LUCIANO 1964 M 973969C ITA-1964/03/06 M4 5 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 11R2438 FCI 4 01:47:24.00
6 216 GORI MAURO 2011 M ITA-2011/09/30 M4 6 ASD EMPORIO DEL CICLO 11E1491 FCI 4 01:48:22.50
7 208 FACCHINI VINCENZO 1963 M 585937G ITA-1963/01/01 M4 7 ATLETICOUISP MONTEROTONDO 11C1896 FCI 4 01:48:50.20
8 201 PUCCINI MICHELE 1964 M 11094520 M4 8 GSC CICLI F.LLI BACCO N4A022315F UISP 4 01:54:55.20
9 206 BERNARDINI FRANCO 1963 M 706981W ITA-1963/11/26 M4 9 ASD BIKE SHOP PEDALANDO 11A2893 FCI 4 01:56:02.90
10 213 ALBANESE CLAUDIO 1964 M 635654D ITA-1964/09/30 M4 10 ASD EMPORIO DEL CICLO 11E1491 FCI 4 01:59:38.85
11 212 CRUCIANI TULLIO 1962 M 00042062 M4 11 GRUPPO CICLISTICO MONTECELIO A.S.D.593 4 02:01:23.90
12 207 PROIETTI ELVEZIO 1963 M 972662F ITA-1963/02/20 M4 12 APD CIOCIARIA BIKE 11L2721 FCI 4 02:03:19.30
13 198 FRANCO MASSIMO 1965 M 852304H ITA-1965/08/08 M4 13 ATLETICOUISP MONTEROTONDO 11C1896 FCI 4 02:05:02.10
14 193 BENEDETTI SERGIO 1966 M 477125M ITA-1966/01/27 M4 14 ATLETICOUISP MONTEROTONDO 11C1896 FCI 4 02:06:36.85
15 202 LO SCALZO ADRIANO 1964 M 943902U ITA-1964/07/08 M4 15 APD CIOCIARIA BIKE 11L2721 FCI 4 02:06:36.85
16 211 MARTELLA ALFREDO 1962 M 969581U ITA-1962/01/01 M4 16 ATLETICOUISP MONTEROTONDO 11C1896 FCI 4 02:09:23.95
17 195 TOCCACELI MASSIMO 1965 M 702146C ITA-1965/12/29 M4 17 ATLETICOUISP MONTEROTONDO 11C1896 FCI 3 01:56:08.65
18 220 CAROSI ROBERTO 1963 M 31363 M4 18 EXTREME BIKE 755 3 02:00:20.20
19 222 D ERMO GIUSEPPE 1964 M 977335U M4 19 MOVIMENTO CENTRA ZAGAROLO 2 01:09:31.85
20 223 CASTRECCHINI MASSIMO 1965 M 963817 M4 20 TEAM HYPERION BIKE 2 01:23:45.95
21 197 ROSSO FRANCESCO 1965 M 969591W ITA-1965/11/07 M4 21 ATLETICOUISP MONTEROTONDO 11C1896 FCI 2 01:43:37.10
22 221 ASCENZI MARCO 1962 M M4 22 EXTREME BIKE 755 1 01:08:31.85
Stampata: 02/10/2011 12:31 Elaborazione a cura di Commercial Time S.r.l. Pagina 9 di 17
Distinta Categorie - 4° Tappa Giro delle Abbazie - 02/10/2011
Pos. Pett. Atleta Anno Sex Tessera Cod.UCI Cat. P.C. Team Cod.Team Ente Giri Tempo
1 235 FUSCO ANTONIO 1960 M 974074X ITA-1960/07/31 M5 1 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 11R2438 FCI 3 01:13:55.00
2 245 FORTUNATO MARCO 1961 M 050217 M5 2 A.S.D. FORTUNATO AVEZZANO 13AQ014 UDACE 3 01:15:51.30
3 244 SARTI STEFANO 1957 M 942889W ITA-1957/01/01 M5 3 ASD BIKEMOTION 10A0797 FCI 3 01:16:31.95
4 237 QUATTROCCHI FABIO 1959 M 973856T ITA-1959/04/12 M5 4 APD CIOCIARIA BIKE 11L2721 FCI 3 01:16:48.20
5 236 OTTAVIANI CLAUDIO 1960 M 880883P ITA-1960/01/01 M5 5 ATLETICOUISP MONTEROTONDO 11C1896 FCI 3 01:23:43.15
6 239 FEITURI ADNAN 1959 M 703700V ITA-1959/01/01 M5 6 ASD MTB SANTA MARINELLA CICLI MONTANINI11B2648 FCI 3 01:27:06.80
7 241 SANTINI TIZIANO 1957 M 622128 M5 7 ASD TEAM B-MAD 8743 N/A 3 01:27:45.70
8 249 SORRENTINO ANTONIO 1961 M M5 8 BAR BOVA UDACE 3 01:31:25.40
9 248 DI BRACCIO ALESSANDRO 1960 M 00038910 M5 9 ASD ADRENALINA TEAM 3 01:31:31.80
10 242 NUNZIANTE PAOLO 1957 M 953851S ITA-1957/05/01 M5 10 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 11R2438 FCI 3 01:32:24.05
11 232 PAOLOZZI ENZO 1961 M 707006H ITA-1961/01/01 M5 11 ASD BIKE SHOP PEDALANDO 11A2893 FCI 3 01:32:28.80
12 243 BRIZZI MARIO 1957 M 972383Y ITA-1957/01/01 M5 12 ASD VITTORIO BIKE MONTEFOGLIANO11R2734 FCI 3 01:36:24.80
13 238 ALBANO GABRIELE 1959 M 969585Y ITA-1959/01/01 M5 13 ATLETICOUISP MONTEROTONDO 11C1896 FCI 3 01:42:43.00
14 246 CIANCI VALERIANO 1961 M 00031562 M5 14 ASD ADRENALINA TEAM 3 01:46:48.55
15 234 LOBINA LORENZO 1960 M 969590H ITA-1960/08/09 M5 15 ATLETICOUISP MONTEROTONDO 11C1896 FCI 3 01:46:51.30
16 247 DE LUCA VALERIANO 1961 M 00031578 M5 16 ASD ADRENALINA TEAM 3 01:48:46.40
17 251 SANTORI GIANCARLO 1961 M AT00031370 M5 17 EXTREME BIKE 755 2 01:17:36.15
18 231 CHIOFALO FILIPPO 1961 M 865593Q ITA-1961/07/18 M5 18 ASD BIKE SHOP PEDALANDO 11A2893 FCI 1 00:29:57.20
19 252 CASTRECHINI TONINO 1960 M 965390 M5 19 TEAM HYPERION BIKE 1 01:02:00.65
Stampata: 02/10/2011 12:31 Elaborazione a cura di Commercial Time S.r.l. Pagina 10 di 17
Distinta Categorie - 4° Tappa Giro delle Abbazie - 02/10/2011
Pos. Pett. Atleta Anno Sex Tessera Cod.UCI Cat. P.C. Team Cod.Team Ente Giri Tempo
1 282 QUINTARELLI LUCIANO 1956 M 635408G ITA-1956/09/18 M6 1 ASD DRAKE TEAM CISTERNA 11L2856 FCI 3 01:20:32.65
2 283 GREGGI UMBERTO 1956 M 705674Q ITA-1956/01/01 M6 2 CICLO TECH - MTB RUNNERS ASD 11P2843 FCI 3 01:26:08.20
3 285 BRIANO GIUSEPPE 1952 M 685884Q ITA-1952/02/04 M6 3 SCOTT NW SPORT 11R2880 FCI 3 01:28:20.45
4 281 FREGONESE CARLO 1956 M 477124L ITA-1956/12/05 M6 4 ATLETICOUISP MONTEROTONDO 11C1896 FCI 3 01:42:53.50
5 286 PIROLI GIOVANNI 1955 M 061026 M6 5 ASD. TEAM CONTI 1980 3 01:57:07.45
Stampata: 02/10/2011 12:31 Elaborazione a cura di Commercial Time S.r.l. Pagina 11 di 17
Distinta Categorie - 4° Tappa Giro delle Abbazie - 02/10/2011
Pos. Pett. Atleta Anno Sex Tessera Cod.UCI Cat. P.C. Team Cod.Team Ente Giri Tempo
1 301 CAPOCCIA MARIO 1951 M 482999Q ITA-1951/11/20 M7 1 ATLETICOUISP MONTEROTONDO 11C1896 FCI 3 01:26:19.55
2 305 CESTRA VINCENZO 1947 M 971679P ITA-1947/01/01 M7 2 ASD FULLMONTY TRAVEL 11V2746 FCI 3 01:30:27.25
3 303 PALMIERI ARTURO 1949 M 793892L ITA-1949/11/04 M7 3 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 11R2438 FCI 3 01:31:12.20
4 304 RIZZI ENRICO 1949 M 949877G ITA-1949/04/09 M7 4 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 11R2438 FCI 3 01:45:38.00
5 306 TOSONI ALDO 1951 M 00031557 M7 5 ASD ADRENALINA TEAM 3 01:51:03.05
6 302 GIRARDI GIUSEPPE 1950 M AT31692 M7 6 GC ANGUILLARA SABAZIA 958 CSI 3 02:07:41.20
Stampata: 02/10/2011 12:31 Elaborazione a cura di Commercial Time S.r.l. Pagina 12 di 17
Distinta Categorie - 4° Tappa Giro delle Abbazie - 02/10/2011
Pos. Pett. Atleta Anno Sex Tessera Cod.UCI Cat. P.C. Team Cod.Team Ente Giri Tempo
1 272 PROIETTI LUCA 1993 M 987901Q ITA-1993/02/20 MJ 1 APD CIOCIARIA BIKE 11L2721 FCI 3 01:18:32.95
2 274 ZUCCARI FEDERICO 1994 M 00042082 MJ 2 ASD ADRENALINA TEAM 205 CSI 3 01:52:00.30
3 273 ANGELINI FRANCESCO 1993 M 969503E ITA-1993/01/11 MJ 3 ATLETICOUISP MONTEROTONDO 11C1896 FCI 1 01:39:06.35
Stampata: 02/10/2011 12:31 Elaborazione a cura di Commercial Time S.r.l. Pagina 13 di 17
Distinta Categorie - 4° Tappa Giro delle Abbazie - 02/10/2011
Pos. Pett. Atleta Anno Sex Tessera Cod.UCI Cat. P.C. Team Cod.Team Ente Giri Tempo
1 15 TAMBURLINI MICHELE 1989 M 636067V ITA-1989/05/31 UN 1 ASD EMPORIO DEL CICLO 11E1491 FCI 5 01:58:13.20
2 16 RIDOLFI RICCARDO 1992 M 936956J UN 2 ASD IL BICICLO TEAM NEW LIMITS 11Y2653 5 02:02:05.15
3 14 CATTERUCCIA MIRCO 1989 M 615612X ITA-1989/08/08 UN 3 MTB MONTEFIASCONE 11E2435 FCI 5 02:08:27.75
4 13 URSINO LUCA 1991 M 858654M ITA-1991/07/27 UN 4 CICLI MONTANINI ALICE CERAMICA FRW11E2586 FCI 5 02:10:12.40
5 11 NUNZI CLAUDIO 1992 M 711479A ITA-1992/12/19 UN 5 MTB MONTEFIASCONE 11E2435 FCI 4 01:50:57.15
6 12 CALANCA LORENZO 1991 M 857889Z ITA-1991/12/20 UN 6 CICLI MONTANINI ALICE CERAMICA FRW11E2586 FCI 3 02:06:39.95
Stampata: 02/10/2011 12:31 Elaborazione a cura di Commercial Time S.r.l. Pagina 14 di 17
Distinta Categorie - 4° Tappa Giro delle Abbazie - 02/10/2011
Pos. Pett. Atleta Anno Sex Tessera Cod.UCI Cat. P.C. Team Cod.Team Ente Giri Tempo
1 323 PIZZUTI BARBARA 1972 F 95582P ITA-1972/07/01 W1 1 APD CIOCIARIA BIKE 11L2721 FCI 3 02:10:20.20
Stampata: 02/10/2011 12:31 Elaborazione a cura di Commercial Time S.r.l. Pagina 15 di 17
Distinta Categorie - 4° Tappa Giro delle Abbazie - 02/10/2011
Pos. Pett. Atleta Anno Sex Tessera Cod.UCI Cat. P.C. Team Cod.Team Ente Giri Tempo
1 332 CANTONI CLAUDIA 1967 F 702637G ITA-1967/01/01 W2 1 NW SPORT CICLI CONTE FANS BIKE 11R2438 FCI 3 01:34:20.45
2 331 BUZZANCA VANESSA 1969 F 948556D ITA-1969/01/01 W2 2 ASD VIII LEGIONE ROMANA 11Y2773 FCI 3 01:51:04.40
3 215 SESTILI SANDRA 1962 F 00039793 W2 3 ASD ADRENALINA TEAM 3 02:19:52.00
Stampata: 02/10/2011 12:31 Elaborazione a cura di Commercial Time S.r.l. Pagina 16 di 17
Distinta Categorie - 4° Tappa Giro delle Abbazie - 02/10/2011
Pos. Pett. Atleta Anno Sex Tessera Cod.UCI Cat. P.C. Team Cod.Team Ente Giri Tempo
1 321 BUCCI VERONICA 1994 F 993885E ITA-1994/07/01 WJ 1 ATLETICOUISP MONTEROTONDO 11C1896 FCI 3 02:22:37.00
Stampata: 02/10/2011 12:31 Elaborazione a cura di Commercial Time S.r.l. Pagina 17 di 17